[image: ]

О приватизации районного коммунального имущества

			Утративший силу

Постановление акимата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 23 ноября 2016 года № 412. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 28 декабря 2016 года № 4780. Утратило силу - постановлением акимата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 27 декабря 2017 года № 465
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 27.12.2017 № 465 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) статьи 18, статьей 96 Закона Республики Казахстан от 01 марта 2011 года "О государственном имуществе" акимат Зыряновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Приватизировать районное коммунальное имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Зыряновского района Букатова А. К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Зыряновского района

А. Каримов

	Приложение
к постановлению акимата
Зыряновского района
от 23 ноября 2016 года № 412

 Перечень районного коммунального имущества, подлежащего приватизации

№ п/п

Наименование имущества

Местонахождение имущества

Балансодержатель

имущества

1

2

3

4

1

Трубы, стальные, демонтированные

город Зыряновск, территория районной котельной

Государственное предприятие "Теплоцентраль"

2

Здание бывшего цеха по изготовлению газировки

Зыряновский район, поселок Октябрьский, улица Калинина, 5

Государственное учреждение "Аппарат акима посҰлка Октябрьский Зыряновского района"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig